Multitensioni
12V
24V
IG pronto
IG
 Tecnologia
MOSFET
 Senza calo di

Compatto e leggero
 L’RCE+ è 2 volte più sottile e leggero del modello
precedente, ma con la stessa identica spaziatura dei
fori.
indice di
riparabilità8.9/10
3 anni di garanzia3
Riferimento Corrente nominale Numero di entrate
e Ø
Numero di uscite
e Ø
Connessione IG
(Scarica alternatore)
Dimensioni
(l x a x p) Peso
RCE80-1EM6-2SM6-PL 80A 1 x M6 2 x M6
yes 159 x 100 x 36 mm
(6,25 x 3,93 x 1,41in)
0,45 kg
(1 lb)
RCE120-1EM6-2SM6-PL 120A 1 x M6 2 x M6
RCE180-1EM8-2SM6-PL
180A
1 x M8 2 x M6
RCE180-1EM8-3SM6-PL 1 x M8 3 x M6
RCE180-1EM8-2SM8-PL 1 x M8 2 x M8
RCE180-1EM8-3SM8-PL 1 x M8 3 x M8
RCE220-1EM8-3SM8-PL 220A 1 x M8 3 x M8
RCE160-2EM6-3SM6-PL 160A (2x80A) 2 x M6 3 x M6
RCE260-2EM8-3SM8-PL 260A (2x130A) 2 x M8 3 x M8
RCE+
Tecnologia MOSFET
 La tecnologia utilizzata, basata su transistor MOSFET,
garantisce una caduta di tensione tra ingresso e